2021年 4月吉日

お客様各位

株式会社ヴァンクロス

〒150-0012東京都渋谷区広尾5-23-5

長谷部第一ビル2F

TEL：03-6450-3687

FAX：03-6450-3688

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の通り、ゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上

げます。ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせ下さい。

まずは、書中にてご案内申し上げます。

                                      敬具

記

日付 業務 出荷
定温便

による納品

佐川便

による納品

4月 28日(水) 通常営業 ○ ○ ○

4月 29日(木) 休業 × ○ ○

4月 30日(金) 通常営業 ○ ○ ○

5月 1日(土) 休業 × ○ ○

5月 2日(日)～5月 5日(水) 休業 × × ○

5月 6日(木) 通常営業 ○ ○ ○

 ※九州リーファー便エリアの 30日（金）のご注文は 5/6以降の配達とさせていただきます。

◎下記の締め切時間以降のご注文は、翌営業日の出荷となります。

【定温便配送エリア】正午 12 時 【佐川便配送エリア】午前 9 時

※配送エリア及び納品日は、地方により異なりますので詳しくはお問い合わせください。

※定温便は、リファーシステムジャパン㈱による定温配送便です。

※佐川便クール（別途ご負担）でのお届けをご希望のお客様はその旨をご指示ください。

※連休前は混み合うことが予想されますのでお早めのご準備をお願いいたします。

 以上